هدف این آزمایشات که توسط "بونی تیس" اخترشناس دانشگاه نیو ساوت ولز (UNSW) انجام می‌شود، این است که یک مبنای اولیه برای مقایسه با داده‌های برگشتی از سیاره سرخ فراهم کند.

هنگامی که مریخ‌نورد "استقامت" در تاریخ 18 فوریه 2021 (30 بهمن 1399) روی مریخ فرود بیاید، اولین مجموعه آزمایش‌ها را برای کشف حیات بیگانه در یک سیاره پس از مأموریت‌های وایکینگ در دهه 1970 انجام می‌دهد. تاکنون مأموریت‌های پس از مأموریت‌های وایکینگ به دنبال شواهدی بودند مبنی بر این که حیات می‌تواند در زمان حال یا گذشته در مریخ وجود داشته باشد، اما "استقامت" به دنبال نشانگرهای زیستی در نمونه‌های سنگ سیاره سرخ خواهد بود.